

Nr.	Kommune	Søker	Tiltak	Skildring av tiltak frå søkjar	Kostnad	Eigne midlar	Total eigenandel	Omsøkt	Tilsagn	Grunngjeving
1	Austrheim, Lindås, Masfjorden, Meland, Radøy	Lindås kommune	Lindås - skilting og merking av turløyper - del 2	Heilskapleg skilting og merking av turar i Lindås kommune. Det er samarbeid mellom dei andre kommunane i Nordhordland for å få innført nasjonal standard på alle skilt. Lindås kommune har kome godt i gang med arbeidet og har delt kommunen inn i område som bygdelag, idrettslag og frivillige har ansvar for. Så langt har vi satt ut over 100 skilt, men har framleis ein god veg å gå før heile kommunen sine løyper er skilta.	353 500	50 000	200 000	176 000	176 000	Stor søknad. Komplimentarar eit allereie stort skiltprosjekt dei har gjort. Dei skal sette opp 200 skilt, og reknar 500 dugnadstimar. Godt samarbeid med turlag, idrettslag og andre frivillige.
2	Balestrand, Eidfjord, Høyanger, Lindås, Modalen, Odda, Samnanger, Ulvik, Vaksdal, Voss	Bergen og Hordaland Turlag	Turkort for populære turområder i Hordaland	Bergen og Hordaland Turlag (BHT) ynsker å få laget enkelt informasjonsmaterieill med informasjon om utvalde turar i dei populære turområda: Bergsdalen, Stølsheimen og Hardangervidda - vest. Informasjonsmateriellet vil bli kalt "Turkort" og vil ha same format, informasjonsoppsett og font, men sjølvstilt ulikt informasjonsinnhald i dei ulike områda. Ein vil og finne informasjon om andre turområder i nærleiken og kontaklinformasjon om utgjevar samt logo til finansørane. Dei beskrevne turane i turkorta vil leie inn til BHT sine hytter og gå på T - merka sti.	102 645			102 645	50 000	Søker om turkort til områder som ikkje er nærfriluftsområder. Samstundes søker dei om turkort til Balestrand og Høyanger som er i Sogn og Fjordane. Får tilsagn under føresetnad at dei bidreg med 50% eigenfinansiering.
3	Bømlo	Bømlo Turlag	Sti merking Bømlo	Vi har 10 nye turstier vi ønsker å merke opp på Bømlo. Søker om tilskot til 3 av dem.	233 828	20 000	170 000	213 828	116 000	Variert beliggenheit på turstiane, med rundløype og kulturminner og badeplassar. Generelt høg bruksfrekvens og opplevingsverdi.
4	Bømlo	Framtid for Lykling	Gullgruveprosjekt 1	Ønskjer å sette opp 2 store informasjonstavler, en ved parkeringsplassen og en ved "Huset på Kaien". Ønskjer og å skilte turløyper i områder hvor de krysser hverandre.	37 500	4 500	22 000	15 000	15 000	Mykje nytta turveggar som vert restaurert av pensjonistar i samarbeid med Bømlo turlag og Bømlo Jeger og fisk.
5	Bømlo	Framtid for Lykling	Gullgruveprosjekt 2	Ønskjer å sette opp skilt og infotavler ved turløypene rundt "Huset på Kaien"	23 300	7 500	12 000	11 300	11 000	Søker om skilting og merking av tursti som er ei rundløype. Turløypa går frå bygg som har fått spelemidlar.
6	Bømlo, Fitjar, Stord	Stord kommune	Padleruter Sunnhordland	Me ynskjer å merka 6 padleruter i Sunnhordland. 2 i kvar av kommunane Stord, Fitjar og Bømlo. Samarbeid mellom kommunane, Padleklubben og Bydelsbloggen i Sagvåg.	215 540	48 000	108 000	107 540	107 000	Prioriterer padlesøknadar for å lage eit variert tilbod av ulike aktivitetar innan turskiltprosjektet. Breidt samarbeid i prosjektet.
7	Fitjar	Stord Fitjar Turlag	Turløyper Fitjarfjellet	Fitjar kommune har no laga ein bilveg som fører opp til fjellområde som er mykjebrukt av turfolk. Turlaget vil no laga til og merka 5 nye turløyper med utgangspunkt i dette området	76 000		27 000	43 500	38 000	Kort veg frå bustadområde, mykje nytta turveggar av alle innbygjarar og tilreisande i Fitjar. Rundløyper, bade- og fiskevatn i nærleiken.
8	Granvin	Granvin turlag	Merking av fjelløyper i Granvin	Arbeidet er helt i startfasen og dermed er ikke alle nødvendige vedlegg klarstilt som f.eks kart og skiltplan. Granvin Turlag er i gang med å merke alle sine fjelløyper i området, for å skape mer aktivitet og flere gode turopplevelser rundt om i fjellene våre. Vi mener det er svært viktig at disse lange fjelløypene er merka på en slik måte at det ikke vil under noen omstendighet være fare for liv eller helse ved å ferdes ute i naturen enten det er sommer eller vinter. I første omgang er vi i gang med merking av sommerrutene. Det er omlag 10 fjell som skal merkes i tillegg til at det enkelte fjell har flere sider man kan gå opp i fra. Det har fra gammelt av vært noe merking i terrenget i gamle trasser, men dette er både utgått per i dag og vanskelig å gå etter. Vi vektlegger sikkerhet! Løypene blir merka med ulike fargekoder og lokale stedsnavn med infotavler ved start og slutt. Det er turkasser og turbøker på hver topp.	265 000	10 000	105 000	160 000	132 000	Søker om midlar til informasjonstavler. Ikkje nærturar. Turane er somarruter opp til fleire fjelltoppar som er mykje nytta av fastbuande og besøkande, med anna Oksen som er eit regionalt turmål. Søker har fokus på å auka sikkerheiten ved informasjon og gradering.
9	Kvam	Kvam Næringsråd	Turstier i Kvam	53 skilt for: 21 km i 6 nye stier med skal gradere og merke i Ålvik og Mundheim 26 km - innen 7 stier som treng bedre merking mellom startskilt og stedsnavnskilt i Tørvikbygd. Informasjonstavler og Tur-kort. 1 stortavle for området Norheimsund. 5 nye individuelle sti informasjonstavler planlagt for utarbeiding, trykking og montering i Tørvikbygd (3) Norheimsund (2), basert på mal fra 2 stortavler. 5 nye tur-kort skal velges, utarbeides og trykkes- basert på mal. 6 (nye) stier skal implementere inn i legges i turstikart til Kvam og nettsider (ut.no mm.) Publisering (forberedelse) informasjon om alle tur-stier skal inn i www.visitkvam.no;	525 805	10 000	317 000	208 005	208 000	Etterslep på prosjektet "Turstiar i kvam 2015 og "Turstiar i kvam og Fusa 2016". Gjort mykje bra arbeid, satsar stort og har gode grunngjeving for dei forsinka prosjekta som tidlegare har fått tildeling. Dei skal skilte 47 km med løyper. God forankring av prosjektet i kommunen i samarbeid med bygdelag og grendalag. Søker om turkort. Unaturleg stor sum dugnadstimar (852).

Nr.	Kommune	Søker	Tiltak	Skildring av tiltak frå søker	Kostnad	Eigne midlar	Total eigenandel	Omsøkt	Tilsagn	Grunngjeving
10	Kvinnherad	Kvinnherad Turlag	Vedlikehald av 69 merkte turstiar i Kvinnherad	Kvinnherad Turlag i samarbeid med, Kvinnheraad Turistinformasjon, folkehelsekoordinatoren, Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne og mange lokale idrettslag og bygdalag gjorde i mellom 2007 og 2010 eit stor arbeid og gav ut brosjyren 69 merkte turstiar i Kvinnherad. Dette var eit pionerarbeid. Infotavler, skilt og merking var i samsvar med merkehåndboka. Alle rutene har gps-spor. Vi har no sett i gong registrering av vedlikehaldsoppgåver i dette prosjektet. Nokre plassar er det for lite skilt. Vi søker difor om stønad for 40 nye skilt. Pilskilt med navn.	84 000	5 000	59 000	25 000	25 000	Søker om oppgradering til nasjonal standard av gamle skilt i kommunen. Dei var pilotar i dette nasjonale arbeidet i 2009-2010. Breidt samarbeid og god forankring.
11	Modalen	Modalen kommune	Nedstavatnetområdet	Området rundt Nedstavatnet på Otterstadsida av tettstaden Mo i Modalen er mykje brukt både av lokale og tilreisande. Stiane i dette området er eldre ferdsleveggar, og dei vert nytta til kvardagstrimmen, i skulesamanheng, til korte/lengre utsiktsturar, som søndagsturmål og som start på ei lengre vandring i Stølsheimen. Men desse turstiane treng skilting og merking. Det kjem mykje tilreisande folk i båt til Mo, og mange av desse møter vi i liene tett på båthavna, så dette er eit godt tilbod også til dei. I dette prosjektet ynskjer vi å legge til eitt turmål som ligg heilt i andre enda av Modalen, og som er mykje etterspurd. Det er stien opp Norddalen frå Heimdal til Tjuvhellaren. Traseen er ei eldre ferdsleveg, og Bergen Turlag har etablert rute opp til Vardadalsbu/Norddalshytta herfra. Dette er et turmål for overnatting under den spesielle steinhelleren som vert kalla Tjuvhellaren, og målgruppa her er både barn, ungdom og vaksne, både lokale og tilreisande.	59 300		32 000	27 200	27 000	Varierte turstiar i nærområdet som er mykje nytta av fastbuande og besøkande. Mange av stiane er gamle ferdsleveggar og vert nytta av kvardagstrimmen, skulane og andre. Positivt at dei søker om turkort.
12	Os	Os kommune	Tursti frå Midtsæter til Sveningen og Rødsfjellet	Os kommune har ein 60% stilling inne på Turskiltprosjektet som aukar kompetansen og kontinuiteten av arbeidet betrakteleg. Os ønskjer å vidareutvikle vandrestiane og turvegane i kommunen. I år skal dei skilta og merka Rødsfjellet, Midtsæter - Sveningen og Skavhedlo områda. Det er områder som vert mykje nytta av skuleklassar og barnehagar.	164 000		81 000	82 100	82 000	Merkearbeid som komplimentarar dei tidlegare søknadane. Arbeidet er godt forankra med turlag og andre aktørar. Har 50% eigenfinansiering gjennom dugnad.
13	Radøy	Forbundet KYSTEN	Vannet venter - synliggjøring av roruter	Forbundet KYSTEN utformet sammen med noen forespurte kystlag de første graderte pilotrutene for roing. Målet med prosjektet er å få enda flere til å oppdage gledene ved et aktivt kystfriluftsliv i robåt. I samarbeid med Keipane kystlag har vi gradert roruter og samlet turinformasjon, som vi ved hjelp av Turskiltprosjektet ønsker å gjøre tilgjengelig for flest mulig. Kystlaget ønsker å sette opp en informasjonstavle med kart, roruter og lokalinfo i Sæbøvågen, lett tilgjengelig og nær utgangspunktet for kommunens turløyper, slik at terskelen for også kystfriluftslivet senkes. Kystlaget vil også skilte til utsettplassen, og trykke opp turkort med de graderte rorutene.	71 725	13 500	18 000	53 725	35 000	Prioritert søknad grunna pilotprosjekt om gradering av roruter. Breidt forankra arbeid med kommunen. Søker om turkort. Kan berre får 50% av totalkostnad.
14	Radøy	Radøy kommune	Storheimstø-Grønfjellet-Peparen	Radøy kommune og Vetås bygdelag vil i samarbeid skilta, merka og gradera turstiar frå Storheimstø til Grønfjellet, Peprane og langs Storheimstemma. Dette er eit stort, samanhengande turområde på grensa mellom Lindås og Radøy kommunar som er mykje nytta både av folk i begge kommunane. Det er eit nett av stiar i området og desse stiane skal knytast saman med stiar i området som allereie er skilta og merka.	57 262	7 500	28 000	27 262	27 000	Søknad som vert sett i samanheng med tidlegare søknadar. Mykje brukt område som vert høgt prioritert i høve til tilrettelegging og promotering.
15	Radøy	Radøy kommune	Solendfjellet-Nøttveitveten-Morkefjellet	Radøy kommune og Manger IL ynskjer i fellesskap å skilta, merka og gradera turstiane i det mest nytta friluftsområdet i kommunen. Turstiane byrjer i kommunesenteret Manger og går opp til dei høgaste toppane i kommunen som er Nøttveitveten og Morkefjellet. Prosjektet skal gjennomførast som eit leidd i ytterlegare oppgradering og tilgjengeleggjing av området.	85 020	15 000	41 400	40 020	40 000	Godt samarbeid over tiltaket mellom kommune og frivilligheta. Ønskjer å skilte og merke den mest nytta turvegen i kommunen.

Nr.	Kommune	Søker	Tiltak	Skildring av tiltak frå søkjar	Kostnad	Eigne midlar	Total eigenandel	Omsøkt	Tilsagn	Grunngjeving
16	Sund	Sund Turlag	Tyssøy, Sundskogen og Skaganeset	For alle dei tre områda har kommunen kartlagt stiar som del av kartlegginga og verdsettinga av friluftslivsområde. Dei to førstnemnde er statleg sikra område, Skaganeset er eit område med stort potensiale av nasjonal verdi med rik kvalfangsthistorie og fleire steinalderfunn. Tyssøy er eit mykje brukt BOF-område i nærleiken av tett busetnad med lett tilkomst både med bil, buss og eigen båt. Smivågen er godt kjent, men nettverket av stiar og fleire fine vikar og fiskeplassar er lite kjent. Merking, skilting og trykking av turkort kan gje betydeleg auke i bruken av dette området. Sundskogen er eit viktig nærturområde, . Sund Turlag og Sund kommune er samarbeidspartnarar i denne søknaden. I tillegg er det nær dialog med BOF og ulike velforeningar. Noko av arbeidet vil også bli utført som dugnad av brukarar av ulike kommunale tenester som psykiatri, ungdomskontor og NAV under arbeidsleing av kultureininga. Både Sund Turlag og Sund kommune har personell til arbeidsleing som har deltatt på kurs i Merkehåndboka i 2016.	202 300	1 800	102 300	100 000	100 000	God samanheng i planleggingsarbeidet med kartlegging og verdsetting av friluftsområder, statleg sikring og tilrettelegging. Fokus på nærturar, og breidt samarbeid med andre aktørar.
17	Sveio	Ryvarden Kulturfyr KF	Skilting turveg Ryvarden	Ryvarden kulturfyr er ein av dei mest populære utfartsstadene på Haugalandet og i Sunnhordland. Turen ut til Ryvarden Kulturfyr tar ca 30 minuttar. Me ynskjer å leggja til rette for fleire opplevingar langs vegen, ved å kombinera kartinformasjon om og info om geologi, dyreliv, planter m.m. langs etter ruta.	108 500	10 000	53 000	75 000	54 000	Søker om 10 infotavler samt festeanordning til tavlene. Feil pris på dugnad. Treng turskiltkurs!
18	Ulvik	Ulvik næringslag	Vandrestiar i nærmiljøet Ulvik	Turskilt prosjekt Ulvik 2017 Ulvik herad har behov for å vidareutvikle tursti tilbodet i lokalmiljøet i bygda. Både tilreisande gjester og lokale i både heradet og i regionen er interessert i korte turtillbod i bygda, i nær tilknytning til båt anløp (inkludert cruise), sentrum og buss/Kollektiv. Det er lagt opp til ein rundtur med 10 stopp på aktuelle krigsminner. Alle punktene skal ha eigne infotavler. Det er behov for, jamfør kartutsnitt, 10 informasjonstavler med innramming og feste i tillegg til eit større innfallsport tavle for å redegjør Ulviks krigshistorie. Skilting langs elven Tyssø. Denne skal gå frå brua i Ulvik sentrum opp til Mylna. Denne kan kombinerast med andre turløyper, til dømes vidare opp mot Kvasshovden m.fl. Her er det behov for 4 veivisserskilt med pil og piktogram. Stien er tenkt å følgje universell utforming og vere tilgjengelig for alle. Stinettet er eit ledd i å ta i bruk grønne lunger i sentrum.	91 881	10 000	38 200	53 681	45 000	Fokus på nærturar/ sentrumsturar i bygda for lokalbefolkninga samt turistane frå cruiceskip ect gjennom kopling mellom sentrum og tur. Planene er forankra i kommunedelplanen. Turstiane vert lagt i samanheng med kulturminner. Fokus på universell utforming.
					2 757 106	212 800	1 413 900	1 521 806	1 288 000	

Gjensidige tilsagn	824 500
Hordaland fylkeskommune	770 000
Sum for tildeling i 2017	1 594 500
Ikkje tildelt i 2017	306 500
"Overskot" frå Vestlandsprosjektet	83 680
Inndragne midlar frå prosjekt som stoppa opp	31 500
Ubundne midlar for tildeling til ekstra utlysning	421 000